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انتخابات موفق در گرو افزایش تعاملات و همکاری مجریان و ناظران است

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها معاون سیاسی، 
news@ naslefarda.net امنیتی و اجتماعی

استاندار  گلستان در 
نشست با خانواده انتخابات)ستاد انتخابات، هیئت اجرایی، نظارت و 
بازرسی( شهرستان گنبدکاووس گفت: در انجام همه وظایف و 
مسئولیت‌های خود هم‌چون رئیس‌جمهور شهیدمان خدا را حاضر 
و ناظر می‌دانیم، مطمئنا با نگاه خداباوری اخلاص، ایثار، دل‌سوزی 

و از خود گذشتگی حاصل خواهد شد. رئیس‌جمهوری که با احیای 
گفتمان انقلاب اسامی در مدیریت اجرایی کشور، معیارهای 
رئیس‌جمهور تراز را به منصه ظهور رساند و نشان داد، راه رسیدن 
ایران اسلامی به قله‌های پیش‌رفت و اقتدار، عملیاتی کردن گفتمان 
انقلاب اسلامی است. سید علی مهاجر اظهار داشت:انتخابات 
مهم‌ترین رویداد سیاسی و مظهر مشارکت مردم در امور کشور است، 
لذا باید با رعایت اصل بی‌طرفی و اجرای ‌دقیق قانون، اجازه ندهیم به 

سامت انتخابات خدشه‌ای وارد شود. وی خاطر نشان 
ساخت:مهم‌ترین اصل در انتخابات مشارکت حداکثری است، این‌که 
چه کسی رای بیاورد ارتباطی با مجریان انتخابات ندارد، مجریان باید 
مرّ قانون را انجام دهند.وتحقق انتخابات موفق در گرو افزایش بیش 
از پیش تعاملات و هم‌کاری مجریان و ناظران است که خوشبختانه 
این تعامل در استان در بالاترین سطح قرار دارد و با نزدیک شدن به 

موعد انتخابات این انسجام و هماهنگی بیشتر خواهد شد.
معون سیاسی وامنیتی استان در مایان تصریح کرد:دقت نظر و اتخاذ 
تدابیر لازم برای پیش‌بینی مجموع سازوکارها و زیرساخت‌های 
لازم در شعب اخذ رای از جمله تست سیگنال دهی در مراکز 

اخذ رای الزامی است و باید به‌دقت انجام شود تا در روز اخذ رای با 
کوچک‌ترین مشکلی مواجه نشویم.
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استان‌ها
Provinces سمینار یک روزه لوپوس در

دانشگاه علوم پزشکی کاشان
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

دبیر علمی و اجرایی سمینار لوپوس در حاشیه 
این مراسم  گفت: در این سمینار که با حضور 
اساتید برجسته کشوری برگزار  شد و جدیدترین 
روش‌های تشخیصی و درمانی بیماری لوپوس 
ارائه گردید. مریم لقمان  با بیان اینکه لوپوس یک 
بیماری خودایمنی است، که در آن سیستم ایمنی 
بدن به بافت‌ها و اندام‌های خود حمله می‌کند. اظهار 
داشت: التهاب ناشی از لوپوس می‌تواند بر بسیاری 
از سیستم‌های مختلف بدن مانند مفاصل، پوست، 
کلیه‌ها، سلول‌های خونی، مغز، قلب و ریه تاثیر 
بگذارد. تشخیص لوپوس می‌تواند دشوار باشد، 
چرا که علائم و نشانه‌های آن مشابه بیماری‌های 
دیگری است، اما علامتی که لوپوس را از دیگر 
بیماری‌ها متمایز می‌کند، لکه‌ای شبیه بال پروانه 
در صورت که بر روی هر دو گونه ایجاد می‌شود، 
که در بسیاری از موارد لوپوس رخ می‌دهد.  وی 
افزود: برخی افراد از بدو تولد مستعد ابتلا به لوپوس 
هستند، که توسط عفونت، برخی داروها یا حتی 
نور خورشید تظاهر پیدا می‌کند. در حالی که هیچ 
درمان قطعی برای لوپوس وجود ندارد، اما می‌توان 
علائم آن را کنترل کرد.  لقمان افزود: اساتید 
برجسته دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان در رشته‌های مختلف از جمله 
روماتولوژی، نفرولوژی، هماتولوژی، زنان و زایمان، 
پوست، مغز و اعصاب و قلب با ارائه مقاله و سخنرانی 
به ارائه مباحث تخصصی در خصوص بیماری 
لوپوس در این سمینار می پردازند. عضو هیات 
علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان اضافه کرد: پنل 
پرسش و پاسخ با حضور بیماران مبتلا به لوپوس در 
این سمینار برگزار خواهد شد تا فرصتی برای تبادل 

نظر و پاسخ به سوالات بیماران فراهم شود.
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مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان کهگیلویه وبویراحمدعنوان کرد:

۴۸هزارو۹۱۴خانواده از خدمات 
 ‌کمیته امدادامام خمینی)ره(

بهره مند هستند 

محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

قباد مبشری مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان کهگیلویه و بویراحمد 
در نشست خبری رسانه‌های این استان اظهار 
کرد:۴۸هزارو۱۱۴خانواده کمیته امداد از 
خدماتمستمری مداوم کمیته امدادامام خمینی)ره(
بهره مند هستند. وی گفت: از این تعداد تاکنون دو 
هزار و ۲۴ مسکن برای مددجویان ساخت، ۲۳۲ 
خانه مددجویی تعمیر و ۶ واحد مسکونی خریداری 
شده است. مدیر کل کمیته امداد استان کهگیلویه 
وبویراحمدگفت: این نهاد حمایتی در سال گذشته 
دو هزار و ۲۵۰واحد مسکونی را ساخت، تعمیر و 
خرید کرده است. وی  با توجه به اینکه توانمندسازی 
و حرکت به این سمت در حال اجراست،گفت : در 
سال گذشته ۴۸۹ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
در استان به مددجویان این نهاد پرداخت شده است 
که ۸۰ درصد طرح های اشغالزایی فعال هستند، سه 
هزار و ۲۱۲ نفر آموزش کسب و کار آموختند و چهار 

هزار و ۸۰۱ فرصت شغلی ایجاد شد.
قبادمبشری مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه 
وبویراحمدتصریح کرد: در سال ۱۴۰۲  دو هزار 
۱۰۰ نفر از مددجویان کمیته امداد استان با ارائه 
این تسهیلات خودکفا شده و از تحت پوشش این 
نهاد خارج شدند. این مسئول گفت: دو هزار و ۶۹ 
فقره جهیزیه در سال ۱۴۰۲ به مددجویان کمیته 
امداد اهدا شد که شامل ۱۰ هزار و ۳۴۰ قلم کالا 
و با اعتباری بالغ بر ۵۳ میلیارد تومان بوده است. 
همچنین سه هزار و ۳۰۰ قلم کالای و لوازم خانگی 

به افراد نیازمند تحت پوشش این نهاد ارائه شد.
وی افزود: به ۹ هزار و ۵۷۹ دانش آموز و دانشجو 
کمک هزینه پرداخت شده است همچنین شهریه 

۱۳۳۰ دانشجو را پرداخت کرده ایم.
قباد مبشری اضافه کرد: در سفر دوم رئیس جمهور 
شهید به استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۱۲هزار نامه 
از نامه های مردمی به رئیس جمهور به کمیته امداد 
استان ارجاع داده شد که ۴۸ هزار نفر واجد شراط 
دریافت وام بلاعوض شدند و ۵۹ میلیارد تومان 

کمک های بلاعوض برای آنها واریز شد
وی خاطرنشان: ۱۲۰ هزار و ۵۳ نفر در استان تحت 
پوشش کمیته امداد هستند که از این تعداد ۷۳ هزار 

و ۹۵۸ نفر معادل ۶۲ درصد خانم هستند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: ۱۷ هزار و ۹۶۵ زن سرپرست خانوار 
تحت پوشش کمیته امداد استان قرار دارند که این 
تعداد ۳۶ درصد مجموع افراد تحت حمایت کمیته 
امداد استان هستند.وی تصریح کرد: در سال گذشته 
۱۶۰میلیارد تومان مردم و خیرین در جشن ها و 
برنامه ها به این نهاد کمک کردند. حامیان ایتام ۴۹ 

میلیارد تومان به حساب ایتام استان واریز کردند.
مبشری عنوان کرد: مردم استان کهگیلویه و 
بویراحمد در سال گذشته چهار میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان صدقه دادند این میزان نسبت به 
سال قبل که سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده، 
افزایش داشت.قبادمبشری مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( کهگیلویه و بویراحمد درادامه با 
اشاره به عید قربان و نذر قربانی، عنوان نمود: در سال 
گذشته دو میلیارد و ۶۰۰ مییلون تومان نذر قربانی 
کمک شد و پیش بینی می شود که امسال چهار 

میلیارد تومان در این رابطه کمک شود.

کهگیلویه وبویراحمد

 رفع مشکلات آبی ۱۳۳ روستای مازندران در دولت شهید رئیسی

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل آبفا مازندران با اعلام اینکه در دولت سیزدهم 
به ۱۳۳ روستا با ۷۰هزار نفر جمعیت نگاه ویژه‌ای به آب 
شد، گفت: خبر خوب به مردم غرب مازندران اینکه تا 
پایان ۱۴۰۳، پروژه فاضلاب نوشهر و چالوس وارد مدار 
خواهد شد.  بهزاد برارزاده مدیرعامل آبفا مازندران در 
نشست خبری که به‌مناسبت هفته صرفه‌جویی در 
سالن مرحوم قلی‌زاده تاسیسات آبرسانی سردار شهید 
سلیمانی ساری برگزار شد، اظهار کرد: استان مازندران 
با زیرساخت سه میلیون و ۲۰۰هزار نفر جمعیت، تامین 
نیاز آبی حدود ۲۰ میلیون جمعیت شناور به برکت 
صبوری و گذشت مردم این استان رقم می‌خورد، از 
این رو مازندران باید ملی دیده شود.وی با بیان اینکه 
۸۵درصد از نیاز آبی استان از ۴۲۲ دهنه چشمه و ۷۴۱ 
حلقه چاه تامین می‌شود، افزود: مازندران نگین سبز 
کشورمان ایران و خاستگاه همه است با این زیرساخت 

برای جمعیت خودمان دغدغه آبی داریم.
برارزاده تصریح کرد: شرکت در ۹ زون آبرسانی استان 

مازندران برنامه دارد، برای مقابله با تنش آبی ۷هزار 
میلیارد ریال اعتبار به‌منظور اجرای پروژه‌ها درنظر گرفته 

شد تا در ۱۹شهرستان اجرا شود و در حال انجام است
مدیرعامل آبفا متوسط نزولات جوی در مازندران را 
۲۶۰ میلیمتر اعلام کرد و گفت: وضعیت سرانه آبی در 
کشور ۱۹۰ لیتر ولی در مازندران ۱۹۴ لیتر است اگر هر 
مشترک در طول روز به همین میزان یعنی ۱۹۴ لیتر 
آب استفاده کند و حتی کمتر در ارائه خدمات به مردم 
استان کمک می‌کند.وی یادآور شد: در مازندران بیش 
از ۱۵۰هزار حلقه چاه وجود دارد که ۷۴۱ حلقه چاه 
برای آب شرب است و مابقی باید در اختیار کشاورزی 

قرار بگیرد.
برارزاده با اشاره به انجام اصلاح شبکه به طول ۳۶۴ 
کیلومتر و انشعابات به تعداد ۱۵هزار و ۱۰۰ فقره 
انشعاب، گفت: ۱۲ مجتمع ابرسانی و ۳۹ پروژه 
تک‌روستایی جزو پروژه‌هایی بود که از اعتبارات ملی 

بهره گرفتیم.
مدیرعامل آبفای مازندران یادآور شد: در دولت شهید 
رییسی هزار و ۹۳۰ کیلومتر با شعار آب اصلاح شبکه 
انجام و ۵۲ حلقه چاه حفر شد و احداث مخرن به 

میزان ۳۴هزار مترمکعب، بهسازی و مهندسی مجدد 
۱۳۱ حلقه چاه در سطح استان انجام شد که آماری 
بی‌نظیر است. وی یادآور شد: برای مقابله با تنش آبی 
و محرومیت‌زدایی از نمایندگان مطالبه‌گری می‌کنیم 
چرا که از محل فروش برق به کشورهای همسایه میتوان 
فرصتی برای آبرسانی ایجاد شود که پروژه‌هایی در این 

راستا اجرا شد.
برارزاده همچنین بیان کرد: در دولت سیزدهم به ۱۳۳ 
روستا با ۷۰هزار نفر جمعیت نگاه ویژه‌ای به آب شد، 
برای اولین بار از ماده ۵۶ در حوزه فاضلاب مورد استفاده 

قرار گرفت، اعتباراتی به شهرستان‌ها رسید‌.
مدیرعامل آبفا مازندران با اشاره به اقدامات در حوزه 
محرومیت‌زدایی آب عنوان کرد: در این راستا ۱۲۸ 
روستا در دستور کار داریم در قرارداد اول ۲۰۰ روستا با 
۳۳۰میلیارد پروژه را شروع کردیم برخی به ثمر رسید، 
فاز دوم محرومیت‌زدایی با ۲۰۰ روستا اما حجم ۴۰۰ 

روستا با هزار و ۳۰۰ میلیارد اعتبار آغاز شد.
وی تاکید کرد: در راستای محرومیت‌زدایی حوزه آب 
با تهیه لوله از مدیرعامل پاکشوما و خیرآبرسان به طول 

۵۰۰ کیلومتر، کمک از بنیاد برکت و … اخذ شد.

برارزاده با بیان اینکه ۳ میلیون و ۹۵۰ تست آزمایشی 
در آزمایشگاه‌های ما در استان مورد بررسی قرار گرفت، 
تاکید کرد: هشت تصفیه‌خانه فاضلاب و ۶۶ تصفیه‌خانه 
آب و ۱۸شهر و ۶ تحت پوشش شبکه فاضلاب داریم، خط 
لجن تصفیه‌خانه بابل به کمک شهید آیت الله رئیسی و 
نگاهی که در سفر اولشان داشتند، به اتمام رسید، 
پروژه فاضلاب گلوگاه به‌زودی آغاز خواهد شد، برنامه 
کاظم‌بیگی با پیش‌بینی پوشش ۴هزار و ۷۰۰ مشترک 

به‌زودی آغاز خواهد شد.
مدیرعامل آبفا مازندران با اشاره به برنامه‌های در دست 
اجرای شرکت در بخش فاضلاب، اعلام کرد: خبر خوب 
به مردم غرب مازندران اینکه تا پایان ۱۴۰۳، پروژه 

فاضلاب نوشهر و چالوس وارد مدار خواهد شد.
وی با بیان اینکه قائمشهر جزو طرح‌های ویژه آبرسانی 
ماست، گفت: در گام اول بالغ بر ۶۰ میلیارد هزینه شد 
اما در گام دوم باید تا پایان کار که پروژه را در طرح تامین 
اضطراری آب قرار دادیم نیاز به مطالبه‌گری مردم از ما و 
پیگیری ما از کشور دارد. برارزاده در پایان یادآور شد: در 
بحث بوگیر تصفیه‌خانه فاضلاب برای اولین بار با اعتماد 

از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کردیم.

مدیرعامل آبفا مازندران اعلام کرد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

شهرداري بم در نظر دارد:
 مناقصه عمومی خرید و نصب  دو دستگاه  سرور  HPE DL380 Gen11  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید ،کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به آدرس :  www.setadiran.ir  انجام  خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند .
-  مدت قرارداد 30 روز کاري  می باشد 

- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان .1,430,000,000 ریال در وجه شهرداري بم به عنوان سپرده شرکت در مناقصه الزامی است .
-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ1403/04/04  مى باشد .

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت 19:00 مورخ 1403/04/11
-  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:ساعت19:00مورخ 1403/04/23

- زمان بازگشایی پاکت ها :ساعت10:00مورخ 1403/04/24
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف:

آدرس: بم، بلوار شهید رجایی، سایت اداري، شهرداري بم امور قراردادها،تلفن:034-44345214
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 021-41934 

دفتر ثبت نام :85193768-88969737    

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي(نوبت اول)

علیرضا  ریاضی-شهردار بمشناسه آگهى: 1739193

آگهى مناقصه (نوبت اول  )
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال/ارز) شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

200309398500031794/754/530/0004/738/000/000قطعات برقى0134347شرکت ملى حفارى ایران

روش ارزیابى : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.(حداقل امتیاز 50)
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه هاى مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ( از     1403/04/04   لغایت 1403/04/13   ) 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى  www.setadiran.ir                                                               تحویل اسناد :31 /1403/04                      آخرین مهلت :     14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد             

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزى 
جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران (شماره شبا  IR350100004001114006376636)  و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 
90 روز(براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد)

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir بارگزارى گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه 
اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد.

    www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr                    کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران

آگهى شناسایى پیمانکار
 شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروه هاى 44 و 55 اصفهان در نظر دارد جهت اجراى عملیات 
نازك کارى بلوکهاى شماره 1 و 2-31 و 24 پروژه گل نرگس از بین شرکت هاى معتبر ساختمانى گرید 1 

و 2 و 3 و شرکت هاى همکار در پروژه، شرکت هاى واجد شرایط را جهت اجراء شناسایى نماید.
لذا شرکت هاى واجد شرایط مى توانند مدارك و رزومه کامل خود را بهمراه درخواست شرکت در 
مناقصه، حداکثر تا تاریخ 1403/04/09 به واحد بازرگانى این شرکت واقع در اصفهان، خیابان صفه، 

جنب فروشگاه اتکا تحویل نمایند.
همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828-031 تماس حاصل فرمائید.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروه هاى 44 و 55 اصفهان

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

�ھا�ی خاصشرکت ملى نفت ایران

شناسه آگهى: 1733672

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری  زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net یزد با بیان اینکه تلاش داریم تا آداب غدیر را به

عنوان فرهنگ در جامعه ترویج و تبیین کنیم ؛ 
گفت: ویژه برنامه »شادمانه غدیر« را با علم به کاستی‌ها در ترمینال قدیم شهر برگزار 

می‌کنیم.
»مصطفی زارع زاده« درنشست خبری که بمناسبت فرارسیدن عید سعید قربان و ایام دهه 
امامت و ولایت برگزار گردید با اشاره به مصادف شدن با ایام مهم و حساس انتخابات اجرای 
برنامه‌های امسال را از ۳۱ خردادماه تا پنجم تیرماه اعلام کرد و گفت : عمده برنامه‌های 
تدارک دیده شده برای این ایام به صورت متمرکز و در قالب برنامه بزرگ »شادمانه غدیر« 
در محل ترمینال قدیم شهر مابین میدان امام حسین)ع( و راه آهن یزد برگزار خواهد شد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد گفت: خوشبختانه با دستور 
استاندار و مساعدت معاون عمرانی استاندار و شهردار یزد و علی رغم سرانه اندک فرهنگی 
شهر و با علم به وجود برخی نواقص و کاستی‌های این مکان 10هزار مترمربع فضا جهت 
برگزاری مراسم‌ها و جشن‌ها با ظرفیت چهار هزار نفر و ۱۰ هزار مترمربع دیگر نیز برای 
برپایی غرفه‌های مختلف منظورو ضمن جمع اوری و تخلیه ۸۰۰ کامیون نخاله از این 
مکان، ایجاد زیرساخت‌های لازم از جمله تامین ۱۵ هزار مترمربع پارکینگ در حال انجام 

است.

معاون شهردار یزد با اشاره به فعالیت ۱۵ ساله ستاد مبشر غدیر در شهرداری یزد بیان 
داشت : برنامه های این دهه با شعار" یک کار کوچک برای یک عید بزرگ" اجرا می شود.

زارع زاده با بیان اینکه اوج برنامه‌های این ستاد مربوط به بازه زمانی عید قربان تا عید مباهله 
که قرآن به طور مستقیم به آن اشاره دارد، است ؛ از برگزاری بیش از ۱۱۰ عنوان برنامه در 

دهه امامت و ولایت خبر داد و به تشریح برنامه ها در این ایام بشرح ذیل پرداخت :
برگزاری برنامه‌های شاد و متنوع ورزشی، افتتاح ۱۲ چمن ورزشی و پنج فرهنگسرا در 
مناطق مختلف شهر یزد، هم نواز ی ۱۱۰ مرشد و اجرای ۳۰۰ ورزشکار باستانی کار ، خطبه 
خوانی غدیر، برپایی ۸۰ ایستگاه صلواتی، برگزاری جشن های مختلف، سرودهای خیابانی  
و پاتوقی، شب شعر و مسابقات کتابخوانی ، برپایی پویش‌های هنری غدیر و نیز پویش خوان 
غدیر که در آن عواید فروش آثار اهدایی هنرمندان به نیازمندان کمک می‌شود، حمایت 
از ایستگاه و موکب‌های صلواتی در سطح شهر بالغ بر ۸۰ مورد ،اکرام ایتام و محسنین، 
حمایت از کودکان سرطانی، نشستهای مهدوی، برپایی پویش‌های هنری غدیر و پویش 
خوان غدیر، برگزاری جشنهای بزرگ منطقه‌ای در پنج منطقه از شهر، جشن سادات، شب 
شعر و مسابقات کتابخوانی ، برپایی غرفه‌های اهدا خون و نذر خون‌، پایش سلامت، میثاق با 
امام زمان)عج( ، هنرهای تجسمی و خوشنویسی، کمک به کودکان سرطانی، فرهنگ‌سازی 
اطعام غدیر، جوانی جمعیت، نجوم در قران و نهج البلاغه، روایت غدیر، سرای کتاب و 
غرفه‌های ورزشی ، برپایی غرفه های هنرهای تجسمی و خوشنویسی، طراحی زنده، روایت 

غدیر، استقرار خانه کتاب، بوم‌ هنری غدیر، بیان ابعاد مختلف شخصیت‌های امام علی)ع( 
برای کودکان، بازی های مختلف و مشاوره  را از دیگر برنامه های شادمانه غدیر عنوان کرد .
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد با بیان این که تلاش شده بخش 
کوچکی از ابعاد شخصیتی حضرت امیرالمومنان)ع( در غرفه‌های این پردیس فرهنگی 

به نمایش در آید تاکید کرد :عواید فروش این پویش ها به نیازمندان کمک خواهد شد .
گفتنی اینکه در پایان این نشست که باحضورحجت الاسلام سید ناصر حیدری رئیس 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر یزد ، قائم مقام و معاونین این سازمان برگزار شد به 

سؤالات خبرنگاران پاسخ داده شد .

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد:

تلاش داریم تا آداب غدیر را به عنوان فرهنگ در جامعه ترویج و تبیین کنیم 

یزد


